РФ
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЬ-ХОПЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  № 48                                                                                                                от  23.09.2022г.

 «Об отмене особого противопожарного режима
 на территории Усть-Хоперского сельского
 поселения Серафимовичского
 муниципального района»

В соответствии со статьей 30 Федерального закона от 21 декабря 1994 г. № 69-ФЗ
"О пожарной безопасности", статьей 15.1 Закона Волгоградской области от 28
апреля 2006 г. № 1220-ОД "О пожарной безопасности",постановлением
Губернатора Волгоградской области от 22.09.2022г № 573 « Об отмене особого
противопожарного режима на территории Волгоградской области» и в связи с
установившимися  на территории Серафимовичского муниципального района
Волгоградской области благоприятными климатическими условиями

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1.Отменить с  08ч 00 мин. 23 сентября 2022г  особый противопожарный режим на
территории Усть-Хоперского сельского поселения.
2.Признать утратившим силу постановления Администрации Усть-Хоперского
сельского поселения  от 27 июня  2022г № 39 «О мерах по установлению особого
противопожарного режима на территории Усть-Хоперского сельского поселения»
и от 07 июля 2022г № 40 «О внесение изменений в постановление № 39 от
27.06.2022г. « О мерах по установлению особого противопожарного режима на
территории Усть-Хоперского сельского поселения»
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит
официальному опубликованию.

Глава Усть-Хоперского
сельского поселения                                    С.М. Ананьев